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منتخب هفته

 مراســم قرائــت دعــای عرفــه امــام حسیــن
حجــت ســخنرانی  بــا  الــسلام   علیــه 
قرائــت و  رفیــعی  والمســلمین   الاسلام 
ــور ــا حض ــاد ب ــدی میردام ــد مه ــای سی  دع
 پرشــور مــردم قــم در حــرم مطهــر حضــرت
معصومــه سلام الله علیهــا برگــزار شــد

ــم ــردم در مراس ــور م  حضور پرش
ــرم ــه در ح ــای عرف ــت دع  قرائ

حضــرت معصومــه سلام الله علیهــا

اجرای مرحله اول توزیع گوشت قربانی در میان محرومان

 اجرای بیش از هزار و ۵۰۰ کنش اجتماعی توسط سفیران کریمه در سراسر کشور

برپایی نمایشگاه غدیر در حرم مطهر بانوی کرامت

 مدیـر امـور خیریـن، هدایـا و نـذورات حـرم مطهـر بانـوی کرامـت از انجـام مرحلـه اول ذبـح 
قربـانی و توزیـع گوشـت آن در میـان محرومان و مسـتضعفان در روز عید قربان خبـر داد و گفت: 
باتوجه بـه اسـتحباب قربـانی در روزهـای دهـم، یازدهـم و دوازدهـم ذی الحجـه پذیـرش نذورات 
مـردم بـرای قربـانی تـا روز دوازدهـم ادامه خواهد داشـت و ذبح قربـانی و توزیع گوشـت، فردا و 

پس فـردا نیـز طی دو مرحلـه انجـام خواهـد گرفت

 معـاون فرهنـگی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت بـا بیـان اینکـه در مجمـوع ۶۵ کاروان سـفیران کریمه به 
اسـتان های مختلـف اعـزام شـده  و ۷۶۸ برنامه را در نقاط مختلف کشـور غیر از اسـتان قم رقـم زده اند، 
گفـت: بیـش از ۱۵۵۱ مـورد اقدامـات اجتمـاعی از جملـه کمک هـای مؤمنانـه و اختصـاص سـبدهای 
معیشـتی بـه محرومـان، بسترسـازی برای ازدواج آسـان و همچنین رهـایی از زندان و حـتی خلاصی از 
اعـدام اقدامـاتی بـوده کـه به برکت حضور سـفیران کریمـه اهل بیـت سلام الله علیها رقم خورده اسـت

نمایشـگاه غدیـر در قالـب غرفـه هـای متنـوع و جـذاب بـه مناسـبت دهـه امامـت و ولایـت 
در صحـن حضـرت جـواد الائمـه علیـه الـسلام برپا شـده و همـه روزه از سـاعت ۱9 الی 23 

پذیـرای زائـران و مجـاوران خواهـد بود

هفته ای که گذشت

آمـاده  کرامـت  بانـوی  مطهـر  حـرم  زائرسـرای 
زائـران بـه  خدمت رسـانی 

مطهر  حرم  در  انتخاباتی«  »گفت وگوهای 
بانوی کرامت

فعالیت واحد مشاوره حرم مطهر  افزایش ساعات 
بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
»گفت وگوهای انتخاباتی« در حرم مطهر بانوی کرامت

علمیه  مدرسه  همکاری  با  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  خدمات  واحد 
معصومیه قم در آستانه چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری اقدام به اجرای 

طرح گفت وگوهای انتخاباتی در حرم مطهر کرده است.
تیر، شب عید سعید غدیر و  پنجشنبه شب 3۱ خرداد، جمعه شب ۱  قربان،  انتخاباتی در شب عید  گفت وگوهای 
زائران  این طرح  برگزار می شود و در  بانوی کرامت  بین ورودی درب های ۱ و 2 حرم مطهر  تیر  پنجشنبه شب ۷ 
با کارشناسان به گفت وگو  باشد  باید داشته  آینده  انتخاب اصلح و ویژگی هایی که رئیس جمهور  پیرامون  می توانند 

بپردازند.
همچنین یک نمایشگاه عکس نوشت با موضوع »چه کسی لیاقت رأی ملت را دارد؟« نیز در این فضای گفت وگو 
محور برپا شده تا زائران در بازدید از این نمایشگاه و مطالعه عکس نوشت ها با ویژگی های رئیس جمهور تراز انقلاب 

آشنا شوند.

برپایی نمایشگاه غدیر در حرم مطهر بانوی کرامت
نمایشگاه غدیر در قالب غرفه های متنوع و جذاب به مناسبت دهه امامت و ولایت در صحن 
حضرت جواد الائمه علیه السلام برپا شده و همه روزه از ساعت 19 الی 23 پذیرای زائران و 

مجاوران خواهد بود.
نمایشگاه غدیر به مناسبت دهه امامت و ولایت از عید قربان تا بیستم ماه ذی الحجه در حرم بانوی 

کرامت برقرار می باشد.
بر اساس این گزارش این نمایشگاه در صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام همه روزه از ساعت 

۱9 الی 23 پذیرای زائران و مجاوران خواهد بود.
نماد برکه  از غرفه های  این نمایشگاه  با حضور در  خاطرنشان می شود مراجعه کنندگان می توانند 
غدیر خم به همراه روایت گری واقعه غدیر، ماکت حرم حضرت علی علیه السلام، غرفه سرگرمی 
کودکان غدیری، غرفه خطاطی، غرفه پاسخ به مسائل شرعی و غرفه عکاسی کودکان غدیری به 

همراه چاپ عکس رایگان بازدید کنند.

اجرای مرحله اول توزیع گوشت قربانی در میان محرومان
و  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  خادمان  همت  به  بحمدالله  داشت:  اظهار  خبری  گفت وگویی  در  رمضانی  حمزه 
به  مدیریت خدمت  با هماهنگی  و  انجام  قربان  عید  در روز  قربانی  ذبح  اول  مرحله  مردم،  مشارکت چشمگیر 

محرومان و مستضعفان معاونت پشتیبانی حرم مطهر گوشت قربانی در مناطق محروم توزیع شد.
 وی با اشاره به نقش قابل توجه آحاد مردم و زائرین در جمع آوری نذورات قربانی، ضمن تقدیر از مشارکت چشمگیر 
مردم در این طرح بر لزوم ترویج و تبلیغ این سنت حسنه در جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: باتوجه به برنامه ریزی 
انجام شده جهت متنعم نمودن اقشار مختلف مؤمنین از گوشت قربانی عید قربان، بلافاصله پس از ذبح قربانی گوشت 

تبرکی توسط خادمان این آستان مقدس در مناطق محروم و کم بضاعت استان قم توزیع شد.
وی در ادامه، حسب تأکیدات دینی مربوط به مناسک و مستحبات ایام تشریق، از تداوم جمع آوری نذورات دام و انجام 
سنت قربانی در روزهای دهم، یازدهم و دوازدهم ذی الحجه خبر داد و افزود: عمل به نیت نذرکنندگان در اولویت 
کلیه اقدامات آستان مقدس بوده و نذورات دام جمع آوری شده با این نیت خاص، تا پایان روز دوازدهم ذی الحجه 

ذبح خواهد شد.
مدیر امور خیرین، هدایا و نذورات حرم مطهر بانوی کرامت  اضافه کرد: همچنین، علاوه بر توزیع گوشت متبرک بین مؤمنان، 

محرومان و مستضعفان، بخشی از گوشت حاصل از نذورات قربانی در مهمان سرای حضرتی طبخ و به صورت غذای 
تبرکی در بین زائرین و مجاوران حرم مطهر بانوی کرامت توزیع خواهد شد.

وی ضمن تشکر از مؤسسه فرهنگی اقتصادی زائر کریمه جهت تهیه دام و تسهیل در انجام نذر قربانی، گفت: از تمامی 
مجموعه هایی که در انجام این عمل خیرخواهانه ما را یاری نمودند اعم از دامداران، کشتارگاه ها، عوامل دامپزشکی و 

سایر دست اندرکاران کمال تشکر و سپاس را داریم.

واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با همکاری مدرسه 
علمیه معصومیه قم با اجرای طرح گفت وگوهای انتخاباتی در داخل حرم 
مطهر به گفت وگو با زائران پیرامون مباحث انتخاباتی و ویژگی هایی که 

از رئیس جمهور آینده انتظار می رود می پردازد.

زائرسرای حرم مطهر بانوی کرامت آماده خدمت رسانی به زائران
با فرا رسیدن دهه امامت و ولایت و تعطیلات تابستان و همچنین افزایش زائران حرم مطهر 
بانوی کرامت زائر سرای کوثر واقع در صحن جواد الائمه هر شب پذیرای اسکان زائران است

بر اساس این گزارش پذیرش زائرسرا از ساعت ۸ در صحن جواد الائمه انجام می شود و اسکان 
هر شب از ساعت 22 در اختیار زائران قرار می گیرد و مجموعا ۴۰۰ نفر در بخش آقایان و خانم 

ها اسکان داده می شوند.
این زائرسرا طبق استاندارد و کاملا بهداشتی با ملحفه یکبار مصرف در اختیار زائران قرار می گیرد 

و زائران می توانند برای استراحت شبانه به این زائرسرا مراجعه کنند.

 اجرای بیش از هزار و ۵۰۰ کنش اجتماعی توسط سفیران کریمه در سراسر کشور
 معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه در مجموع ۶۵ کاروان سفیران کریمه 
به استان های مختلف اعزام شده  و 7۶8 برنامه را در نقاط مختلف کشور غیر از استان قم رقم 
زده اند، گفت: بیش از 1۵۵1 مورد اقدامات اجتماعی از جمله کمک های مؤمنانه و اختصاص 
سبدهای معیشتی به محرومان، بسترسازی برای ازدواج آسان و کمک به زوج های جوان در 
بحث ازدواج و فرزندآوری و همچنین رهایی از زندان و حتی خلاصی از اعدام اقداماتی بوده 

که به برکت حضور سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها در استان ها رقم خورده است.
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف در همایش سفیران کریمه سراسر کشور که در سالن 
امام خامنه ای حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد با ارائه گزارشی از اعزام کاروان های سفیران 
کریمه در استان های کشور به جز قم و همچنین کشورهای مختلف اظهار کرد: اعزام سفیران کریمه 
یکی از اقدامات ارزشمند آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها است که آثار و برکات 

متعددی را به دنبال دارد.
وی اولین برکت اعزام سفیران کریمه را ایجاد بستر زیارت از راه دور و ابراز علاقه ارادتمندان به 
اهل بیت علیهم السلام در هر نقطه از ایران دانست و گفت: در این راستا امسال بیش از ۱2۰ مورد 
با ائمه جمعه و مسئولان شهری و  ایثارگران، بیش از ۱9۶ مورد دیدار  با خانواده شهدا و  دیدار 
استانی، بیش از ۵9 مورد حضور در بیمارستان ها و آسایشگاه های سالمندان و بیش از ۴۰۰ مورد 
حضور در نمازجمعه ها، مدارس و اجتماعات و مراسمات مذهبی سراسر کشور رقم خورده است 

معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت از دیگر آثار و برکات حضور سفیران کریمه در شهرها 
و استان ها را ایجاد تحول فرهنگی و ایجاد فضای معنوی دانست و گفت: حضور در بیش از ۱9۵ 
برنامه به مناسبت بزرگداشت میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها و ویژه برنامه روز تکریم دختران 

و حضور در ۴۱ برنامه رسانه های ملی و استانی در این راستا انجام گرفته است .
وی سومین آثار و برکات حضور سفیران کریمه در مناطق مختلف را اقدامات اجتماعی دانست و 
گفت: یکی از اقدامات اجتماعی که در این بستر شکل گرفته لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب در 
بحث کمک های مؤمنانه و اختصاص سبدهای معیشتی به محرومان، بسترسازی برای ازدواج آسان و 
کمک به زوج های جوان در بحث ازدواج و فرزندآوری و همچنین رهایی از زندان و حتی خلاصی 

از اعدام اقداماتی بوده که به برکت حضور سفیران کریمه اهل بیت در استان ها رقم خورده است.
اقدامات اجتماعی توسط سفیران کریمه در استان های  اینکه بیش از ۱۵۵۱ مورد  بیان  با  مشرف 
کشور رقم خورده است گفت: در مجموع ۶۵ کاروان سفیران کریمه به استان های مختلف اعزام 

شده اند که ۷۶۸ برنامه را در نقاط مختلف کشور غیر از استان قم رقم زدند.
وی با اشاره به اعزام سفیران کریمه به کشورهای دیگر در سراسر دنیا گفت: ما امسال در بیش از 
3۶ کشور اعزام سفیران کریمه را داشتیم و در ۵۸ مرکز اسلامی در ۵ قاره دنیا برنامه های سفیران 

کریمه اهل بیت اجرا شده است.

فعالیت ایستگاه های صلواتی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها از عید قربان تا عید غدیراقامه نماز عید سعید قربان در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیهاآغاز جشن های دهه امامت و ولایت در حرم مطهر بانوی کرامتاجتماع پرشور لبیک یاحسین علیه السلام در حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

افزایش ساعات فعالیت واحد مشاوره حرم مطهر بانوی کرامت
رئیس اداره خانواده حرم بانوی کرامت از افزایش ساعات فعالیت واحد مشاوره همزمان با ایام دهه امامت و 
ولایت خبر داد و گفت: ساعات واحد مشاوره در نوبت عصر از ساعت 1۶ تا 2۰ بوده که از این پس با توجه به 

افزایش مراجعه کنندگان با دو ساعت افزایش از ساعت 1۵ تا 21 خواهد بود.
غلامرضا زیدی در گفت وگویی خبری اظهار داشت: با توجه به افزایش زائران و مجاوران حرم بانوی کرامت ساعات 

خدمت رسانی واحد مشاوره حرم مطهر افزایش یافت.
رئیس اداره خانواده حرم بانوی کرامت گفت: مشاوره حرم بانوی کرامت در دو شیف ارائه خدمت می کند که شیفت 
صبح مخصوص بانوان و شیفت عصر ویژه آقایان و خانواده ها است که ساعات خدمت رسانی صبح بدون تغییر و 

ساعت ارائه مشاوره عصر با 2 ساعت افزایش از ساعت ۱۵ الی 2۱ خواهد بود.
زیدی با بیان اینکه واحد مشاوره حرم مطهر جنب درب 2۴ صحن جواد الائمه)ع( واقع شده است، افزود: بخش 
جدید مشاوره نیز به مناسبت ایام دهه امامت و ولایت در مقبره شماره ۱۶ صحن امام رضا علیه السلام افتتاح شده 
که در حال حاضر از ساعت ۱۸ الی 22 برقرار می باشد و  بعد از ایام دهه امامت و ولایت از ساعت۱۶ تا ساعت 23 

شب ادامه خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش ساعات و شیفت های واحد مشاوره، تعداد مشاوران نیز افزایش ۱۰۰ درصدی 

داشته است.


